
12 |  | AUGUST 2023 AUGUST 2023 |  | 13 

Wir begleiten Dich, wo immer Du bist! Unsere Kundenbüros sind der beste Beweis, 
dass wir immer in Deiner Nähe sind. Wir wissen, versichern ist Vertrauenssache. 
Daher warten in unseren Kundenbüros unsere Kolleginnen und Kollegen auf Dich, 
um Dich individuell zu beraten und auf Deine Bedürfnisse einzugehen. Wir nehmen 
uns die Zeit, um Deine Fragen zu beantworten und maßgeschneiderte Lösungen für 
Dich zu fi nden.

Unvorhergesehene Ereignisse können immer passieren, und wenn es darauf ankommt, 
zählt jede Minute. Mit unseren Kundenbüros in Deiner Nähe verlieren wir keine Zeit, 
um Dir zu helfen. Unsere Kolleginnen und Kollegen stehen Dir persönlich zur Seite 
und kümmern sich um alles Notwendige, damit Du Dich um das Wichtigste kümmern 
kannst – Deine persönliche Situation.

Nähere Informationen zu den Kundenbüros 
der Oberösterreichischen Versicherung AG 
und den Öffnungszeiten fi nden Sie unter:

www.keinesorgen.at

ENNS

Mauthausner Straße 13a
4470 Enns
057891-723-0
enns@ooev.at

6

GENERALDIREKTION

Gruberstraße 32
4020 Linz
057891-71-0
offi ce@ooev.at

1

RIED

Volksfeststraße 16
4910 Ried/Innkreis
057891-735-0
ried@ooev.at

16

KIRCHDORF

Garnisonstraße 1
4560 Kirchdorf
057891-727-0
kirchdorf@ooev.at

10 PUCHENAU

Golfplatzstraße 2
4048 Puchenau
057891-734-0
puchenau@ooev.at

15

EFERDING

Vor dem Linzer Tor 2
4070 Eferding
057891-722-0 
eferding@ooev.at

5

TRAUN

Johann Roithner-Straße 6
4050 Traun
057891-739-0
traun@ooev.at

20 WEYER

Marktplatz 24
3335 Weyer
057891-742-0
weyer@ooev.at

23

GMUNDEN

Klosterplatz 1
4810 Gmunden
057891-725-0
gmunden@ooev.at

8

BAD ISCHL    

Götzstraße 7
4820 Bad Ischl
057891-720-0
bad.ischl@ooev.at

3

HAGENBERG

Hauptstraße 1d
4232 Hagenberg
057891-745-0
hagenberg@ooev.at

13

SCHÄRDING

Linzer Straße 10
4780 Schärding
057891-737-0
schaerding@ooev.at

18 VÖCKLABRUCK

Feldgasse 9a
4840 Vöcklabruck
057891-740-0
voecklabruck@ooev.at

21

FREISTADT

Linzer Straße 34
4240 Freistadt
057891-724-0
freistadt@ooev.at

7

ANDORF

Hauptstraße 5
4770 Andorf
057891-748-0
andorf@ooev.at

2

LEONDING

Mayrhansenstraße 4
4060 Leonding
057891-743-0
leonding@ooev.at

11 MONDSEE

Rainerstraße 52
5310 Mondsee
057891-732-0 
mondsee@ooev.at

12

ROHRBACH

Hanriederstraße 39
4150 Rohrbach-Berg 
057891-736-0
rohrbach@ooev.at

17

GRIESKIRCHEN

Oberer Stadtplatz 11
4710 Grieskirchen
057891-726-0
grieskirchen@ooev.at

9 PERG

Naarner Straße 3
4320 Perg
057891-733-0
perg@ooev.at

14

BRAUNAU

Salzburger Straße 2
5280 Braunau
057891-721-0
braunau@ooev.at

4

STEYR

Bergerweg 1
4400 Steyr
057891-738-0
steyr@ooev.at

19 WELS

Ägydiplatz 1
4600 Thalheim bei Wels
057891-741-0
wels@ooev.at
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